様式第７号（第１０条関係）

宅地造成支援補助金交付申請書兼実績報告書

　　年　　月　　日

（宛先）佐久穂町長

　　　　　　　　　　　　　　　　   　　（申請者）

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　 　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　 　　　電話番号

　年　　月　　日付け　　　第　　号で事業認定のあった佐久穂町宅地造成支援補助金の交付を受けたいので、補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、次のとおり申請します。
記

	事業（工事）名

	宅地造成土地
	佐久穂町大字

	土地筆数
	筆
	総面積
	㎡

	分譲用宅地区画数
	　　　　区画　…①
※1区画200㎡以上
	開発道路の面積
	　　　　　㎡　…②
※小数点以下切り捨て

	工事施工者
	所在地
名　称
電話番号

	工事金額
	円
	工期
	着手日　　　　年　　月　　日
完了日　　　　年　　月　　日

	補助金交付申請額
	分譲用宅地区画数（①）×400,000円
	円

	開発道路の面積（②）×5,000円
	円

	合　計（限度額4,000,000円）
	円

添付書類
	□ しゅん工図　　□ 工事写真及び完成写真　　□ 宅地造成工事契約書（写し）
□ 宅地造成工事代金領収書等（写し）又は事業費の支出を証する書類
□ 開発道路にあっては、町への寄附申出書（写し）

□ その他町長が必要と認める書類